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L.dz./144/10 

K o m u n i k a t  

z posiedzenia  Prezydium Rady Federacji 

w dniu 19.02.2010r. w Dusznikach Zdroju 
 

************************************************ 
Z okazji     D N I A   K O B I E T 

wszystkim Paniom 

życzenia zdrowia, pomyślności  oraz  wiele radości 

składa Prezydium Rady Federacji 

************************************************* 
 

Wyjazdowe posiedzenie Prezydium Rady Federacji odbyło się  w NZOZ 

Sanatorium  Uzdrowiskowym „Chemik” w Dusznikach Zdroju. 

 

 1. Prezydium Rady Federacji przyjęło informacje Pani Róży    

    Skrobot - Strap - Dyrektor  NZOZ Sanatorium „Chemik” o wynikach 

    za 2009r. i  perspektywach na 2010r. oraz  uzupełniające  informacje 

    Przewodniczącego o sytuacji Sanatorium. 

    Członkowie Prezydium Rady Federacji dokonali wizytacji  

    wykonanych inwestycji w Sanatorium.  

    W związku z zakończoną inwestycją związaną z montażem windy  

    członkowie Prezydium RF dokonali symbolicznego przecięcia  

    wstęgi oddając windę w użytkowanie. 

     

2. Prezydium Rady Federacji pozytywnie zaopiniowało projekt  

    Sprawozdania z działalności Rady Federacji za okres kadencji  

    2006-2010 wraz z wniesionymi poprawkami, kierując 

    dokument na posiedzenie Rady Federacji. 

 

3. Prezydium Rady Federacji pozytywnie zaopiniowało niezbędne  

    dokumenty na Sprawozdawczo - Wyborcze  Zgromadzenie  

    Związków Zawodowych Federacji w dniu 23.04.2010r.,  kierując  

    dokumenty na posiedzenie Rady Federacji. 
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4. Prezydium Rady Federacji pozytywnie zaopiniowało zmiany w ustaleniach dotyczących  

    organizacji Jubileuszu 90-lecia ruchu zawodowego chemików w dniu 23.04.2010r.,  kierując  

    dokumenty na posiedzenie Rady Federacji. 

 

5. Prezydium Rady Federacji zaakceptowało informację organizacji związkowych działających  

    w Zachem S.A. o wejściu w spór zbiorowy z Zarządem Ciech S.A. w sprawach dotyczących  

    wynagrodzeń.   

    Kolega Jerzy Gośliński poinformował, że temat sytuacji w Ciech S.A. będzie jednym 

    z punktów najbliższego posiedzenia Zespołu do spraw przemysłu chemicznego przy Komisji  

    Trójstronnej.  

 

6.  Prezydium Rady Federacji zapoznało się z odpowiedzią Prezesa Ciech S.A. w sprawie  

     platformy dialogu społecznego w grupie chemicznej Ciech i podjęciu decyzji przez Zarząd  

     po zakończeniu procesu prywatyzacji. 

     Jednocześnie Prezydium Rady Federacji zaakceptowało wstępne ustalenia Zespołu  

     o przesunięciu  dalszych działań w celu ustanowienia platformy dialogu na miesiąc kwiecień  

     2010r. , w którym wywołane zostanie spotkanie w tej sprawie.  

 

7.  Prezydium Rady Federacji zgodnie z uchwałą Prezydium RF z dnia 11.12.2009r.  

     dokonało wyboru 7 delegatów Federacji na VII Kongres OPZZ. 

     Delegatami Federacji na VII Kongres OPZZ zostali Kol.Kol.:  

     a/ Józef Woźny    - Przewodniczący Federacji  

     b/ Jolanta Szemień             -          Sekcja Instytutów  

     c/ Alina Torczyńska           -          Komisja Kobiet Federacji  

     d/ Dariusz Cichoń              -          Sekcja Przemysłu Szklarskiego i Ceramicznego  

     e/ Jerzy Gośliński    - Sekcja Przemysłu Nawozowego  

     f/ Włodzimierz Józwiak     -         Sekcja Przemysłu Nieorganicznego i Organicznego  

     g/ Bogdan Smołucha          - Sekcja Przemysłu Gumowego  

  

  8. Prezydium Rady Federacji przyjęło informacje Przewodniczącego Federacji na temat ustaleń  

      Branży Przemysł Górniczy, Chemiczny i Energetyczny OPZZ w zakresie przedstawicieli  

      Branży do Prezydium i Rady OPZZ oraz Komisji Rewizyjnej OPZZ na kadencję 2010-2014 

      a także ustaleń dotyczących VII Kongresu OPZZ w maju 2010r. , przyjętych na posiedzeniu Branży  

      w dniach 28-29.01.2010r. 

      Zgodnie z tymi ustaleniami Federacja Związków Zawodowych Przemysłu Chemicznego,  

      Szklarskiego i Ceramicznego w Polsce ma przedstawiciela w Prezydium OPZZ oraz trzech 

      przedstawicieli w Radzie OPZZ. 

      Członkiem Prezydium i Rady OPZZ na kadencję 2010-2014 z ramienia Branży jest Kolega  

      Józef Woźny Przewodniczący Federacji. 

      Członkami Rady OPZZ na kadencję 2010-2014 są: 

      Kolega Jerzy Gośliński z ramienia Branży  oraz Koleżanka Alina Torczyńska z ramienia  

      struktury terenowej OPZZ . 

 

9. Prezydium Rady Federacji pozytywnie zaopiniowało prośbę Związku Zawodowego  

    Pracowników Utrzymania Ruchu, Wydziałów Produkcyjnych i Pomocniczych Saint-Gobain  

    Glass Sp. z o.o. o przyjęcie do Federacji, kierując prośbę na posiedzenie Rady Federacji.  

 

10. Prezydium Rady Federacji zaakceptowało: 

      a/ opinię do projektu ustawy o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy  

          i chorób zawodowych oraz ustawy o systemie  ubezpieczeń społecznych, przygotowaną  

          przez Komisję Społecznej Inspekcji Pracy Federacji.  
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     b/ opinię  do projektu ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej przygotowanej  

         przez Komisję Kobiet Federacji.  

 

11. Prezydium Rady Federacji przyjęło pismo do Urzędu Marszałkowskiego Województwa  

      Dolnośląskiego o dopuszczenie NZOZ Sanatorium „Chemik” do konkursu o dotacje  

      z funduszy unijnych dla przedsiębiorców prowadzących działalność zdrowotną. 

 

12. Prezydium Rady Federacji zapoznało się z: 

      a/ ofertą szkoleniową Federacji z zakresu prawa pracy i społecznej inspekcji pracy w marcu  

          2010r.  

      b/ ofertą kolonii zdrowotnej dla dzieci organizowanej przez Federację  w Uzdrowisku Kopalni  

          Soli Bochnia w 2010r.   

      c/ zaproszeniem do udziału w inauguracji obchodów Jubileuszu 60-lecia Społecznej Inspekcji  

          Pracy, w dniu 16.02.2010r. w Sejmie RP,  które otrzymali pocztą elektroniczną do  

          wykorzystania członkowie Rady Federacji.  

     d/ zaproszeniem Federacji Szklarzy i Ceramików CGT z Francji do udziału w Kongresie  

          Federacji w czerwcu 2010r. i do udziału w debacie na temat dumpingu społecznego w przemyśle  

          szklarskim i ceramicznym. 

          Jednocześnie Prezydium Rady Federacji zaakceptowało pismo skierowane do organizacji     

          związkowych Sekcji Przemysłu Szklarskiego i Ceramicznego o przekazanie informacji  

          odnośnie przykładów dumpingu społecznego w branżach w naszym kraju.  

      e/ opinią Przewodniczącego Federacji na temat – czy polskie związki zawodowe są skuteczne?,  

          dla gazety OPZZ – Związkowiec. 

 

13. Prezydium Rady Federacji pozytywnie zaopiniowało prośbę Związku Zawodowego  

      Chemików F.O. „Dębica” S.A. o odznaczenia „Zasłużony dla Federacji”, kierując prośbę na        

      posiedzenie Rady Federacji. 
 

14. Prezydium Rady Federacji zapoznało się z zaproszeniem Polskiego Forum Społecznego na  

      debatę w dniu 29.01.2010r. na temat „Bezrobotni w obecnym systemie politycznym.  

      Aktywizacja w ramach związków zawodowych i Polskiego Forum Społecznego”  

      i desygnowanie na debatę Kolegę Krzysztofa Rogowskiego Przewodniczącego  MZZ Chemik  

      przy Michelin Polska S.A.  

 

15. Prezydium Rady Federacji przyjęło informacje Przewodniczącego Federacji i Kolegi Tadeusza  

      Woś,  Przewodniczącego MNSZZ Pracowników Z.Ch. Organika-Sarzyna S.A.   

       o zorganizowaniu Ogólnopolskich Zawodów Wędkarskich o puchar Przewodniczącego  

       Federacji ZZPCHSziC w Polsce  na jesieni 2010r.  

 

 

 

Dyrektor Biura Federacji 

/-/ Elżbieta Jagoda 

 

 

Katowice, dnia 24.02.2010r.  


